
Hejtman na primátorském plese podpoří
vratislavický Domov pro seniory
15. 01. 2009 00:00

[id:7363|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Benefičního Primátorského plesu, který se koná v Domě kultury v Liberci v pátek 16. ledna, se
zúčastní také hejtman LK Stanislav Eichler. Jak informoval primátor města Jiří Kittner, výtěžek
plesu získá tentokrát Domov pro seniory v Liberci – Vratislavicích nad Nisou na zakoupení
hydraulického zvedáku pro imobilní klienty.

Hejtman a někteří další členové Rady LK se již v úvodu měsíce zúčastnili benefičního koncertu
pořádaného  libereckou  radnicí  v  Severočeském  muzeu  v  Liberci,  aby  podpořili  výstavbu
hospice pro Liberecký kraj. Benefice vynesla bezmála 70 tisíc korun.


